ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v triển khai một số nội

dung liên quan đến Cụm

công nghiệp Diêm Tiêu và

dự án Nhà máy sản xuất viên

nén gỗ xuất khẩu tại Cụm

công nghiệp Diêm Tiêu

               Kính gửi:

- S  Kế hoạch và   u t

- S  Tài nguyên và Môi tr  ng

- U ND huyện  h  M ;

- Công ty TNHH Nông trại Xanh.

Xét đ  ngh  c a S  Kế hoạch và   u t  tại V n  ản số 1306/SKH T-

TTXT ngày 21/7/2021 v  triển khai thực hiện dự án Nhà máy sản xuất viên nén

gỗ xuất khẩu c a Công ty TNHH Nông trại Xanh, Ch  t ch UBND tỉnh có ý

kiến nh  sau:

1. UBND huyện Phù M  tổ chức đ u t  hoặc m i gọi đ u t  hoàn chỉnh

hạ t ng k  thuật Cụm công nghiệp Diêm Tiêu, đáp ứng đ  đi u kiện cho thuê đất

theo quy đ nh; đồng th i rà soát Quy hoạch, kiểm tra khoảng cách thực tế từ

Cụm công nghiệp đến các khu vực dân c  xung quanh; tr  ng hợp khoảng cách

không đảm bảo các tiêu chuẩn v  bảo vệ môi tr  ng thì báo cáo đ  xuất UBND

tỉnh xem xét đi u chỉnh cho phù hợp.

2. Công ty TNHH Nông trại Xanh thực hiện đi u chỉnh quy hoạch chi tiết

xây dựng 1/500 c a dự án, phối hợp với UBND huyện Phù M  và các cơ quan

liên quan tổ chức tham vấn cộng đồng dân c  khu vực xung quanh dự án theo

quy đ nh  đồng th i hoàn thiện Báo cáo  ánh giá tác động môi tr  ng c a dự án

theo h ớng dẫn, yêu c u c a S  Tài nguyên và Môi tr  ng để thẩm đ nh, trình

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt tr ớc khi đ a dự án đi vào hoạt động.

Ch  t ch U ND huyện  h  M , Th  tr  ng các cơ quan có liên quan và

Giám đốc Công ty TNHH Nông trại xanh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nh  trên

- CT, các  CT U ND tỉnh

- S  Xây dựng

- S  Công Th ơng

- CVP, PVP NN;

- L u: VT, K1, K6, K10

KT. CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

N    n T  n Th nh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T15:47:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T17:06:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-27T11:06:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T14:49:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T14:49:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T14:49:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T14:49:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!